
UCHWAŁA NR LXIV/509/2023 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 30 maja 2023 roku.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości Giedajty 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U . 2022r. poz.1079 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r.poz 1693 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§1. 

 Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Giedajty na działce  nr 

89, której przebieg przedstawiony jest na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, nadać nazwę 

„Jastrzębia”  

§2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 


